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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SHKODËR 

 

Nr.______prot.                                                                                         Shkodër, më___.___.2026 

 

Lënda: Kthim Përgjigje  

E nderuar  

Në përgjigje të shkresës tuaj “Kërkesë për informacion dhe vënie në dispozicion e 

dokumentacionit” ju informojmë si më poshtë vijon: 

1. Sa kontrata janë lidhur deri më sot nga Bashkia juaj në kuadër të paketës së maleve?  

Nuk është lidhur akoma asnjë kontratë.  

2. Kush janë përfituesit e këtyre kontratave?  

Nuk ka akoma kontrata të lidhura 

3. Sa është sipërfaqja e dhënë për secilin përfitues dhe ku ndodhet konkretisht?  

Nuk ka akoma kontrata të lidhura 

4. Për çfarë aktiviteti është marrë toka?  

Nuk ka akoma kontrata të lidhura 

5. A janë kryer investimet e premtuara dhe a janë monitoruar nga bashkia?  

Nuk ka akoma kontrata të lidhura 

6. Sa kontrata janë anulluar ose janë në shkelje?  

Nuk ka akoma kontrata të lidhura 

7. Sa hektar tokë janë dhënë në përdorim nga bashkia juaj?  

Nuk ka akoma kontrata të lidhura 

Bashkia Shkodër, pas shpalljes së ligjit dhe udhëzimeve përkatëse për Paketën e Maleve, si dhe 

pas shpalljes së zonave me potencial zhvillimi, ka vijuar me procesin e marrjes së aplikimeve 

dhe plotësimit të dokumentacionit nga të interesuarit.  

Procesi i marrjes së aplikimeve akoma nuk ka përfunduar, prandaj nuk ka kontrata të lidhura apo 

sipërfaqe të dhëna në përdorim tek të interesuarit 
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Lutemi që në vijim të komunikimeve dhe angazhimit të bashkisë Shkodër për transparencë dhe 

bashkëpunim, të lexoni dhe informoheni paraprakisht për ligjin dhe udhëzimin për Paketën e 

Maleve, në mënyrë që të kuptoni detyrat dhe funksionet e secilit institucion në lidhje me këtë 

proces, përpara se të bëni kërkesa për informacion.  

 

Me respekt!  

 

KRYETAR 

                                                                                   Benet BECI                                                       
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